ipse immensus et inæstimabilis, Deum quoque ex te immensum et inæstimabilem genuisti: ut cuius passionem redemptionem humani generis tribuisti, ejus nunc Corpus tribuas ad salutem. [...]

Per quem hæc omnia [...].

Et est tibi [...] in unitate Spiritus sancti per infinita sæcula sæculorum. **Amen.**

invocava: tu, che sei immenso e ineffabile, lo hai generato Dio uguale a te, immenso e ineffabile: e come per la sua passione hai concesso la redenzione al genere umano, così ora doni per la salvezza il Corpo di quella vittima. [...]

Per mezzo del quale tu [...].

E deriva a te [...] nell’unità con lo Spirito santo per tutti i secoli dei secoli. **Amen.**

CONFRACTORIUM

Hoc Corpus, quod pro vobis tradetur: * hic Calix novi testamenti est in meo Sanguine, dicit Dominus. • Hoc fácite, quotiescumque sumetis, * in meam commemorationem.

Questo è il Corpo che sarà dato per voi: questo è il Calice del nuovo testamento nel mio Sangue, dice il Signore. Fate questo, ogni volta che ne parteciperete, in mia commemorazione.

PATER NOSTER

Oremus. Ipsius præceptum est, Domine, quod ágimus, cujus nunc te præsentia postulamus. Da sacrificio auctorem suum, ut impleatur fides rei in sublimitate mysterii: ut sicut veritatem cælestis sacrificii exéquimur, sic veritatem dominici Corporis et Sanguinis hauriamus. Per eundem Christum Dominum nostrum, dicentes:

Pater noster, qui es in cælis [...].

Sed libera nos a malo.

Amen.

Preghiamo. Quanto adempiamo, o Signore, è un comando di colui alla presenza del quale ora ti innalziamo questa preghiera. Manda in questa azione sacrificale Colui che la istituì, affinché nella sublimità del mistero, la fede trovi compimento di ciò che crede: e come realmente operiamo il celeste sacrificio, così realmente partecipiamo al Corpo e al Sangue del Signore. Per lo stesso Cristo Signore nostro, dicendo: Padre nostro [...].

Ma liberaci dal male.

Amen.

Oggi non si dice “Offerte vobis pacem”, né “Domine Jesu Christe”, né “Pax tecum”.

TRANSITORIUM

Tristis est anima mea usque ad mortem: * sustinete hic, et vigilate mecum. • Nunc vidébitis turbam, quæ me circumdat: * et vos fugam capietis, et ego vadam immolari pro vobis.

L’anima mia è addolorata fino alla morte: rimanete qui, e vegliate con me. Ora vedrete la turba che mi circonda: voi però prenderete la fuga, e io andrò a immolarmi per voi.

ORATIO POST COMMUNIONEM

Domine Deus noster, concede propitius: ut qui Unigeniti tui sumpsimus Corpus et Sanguinem, ab infidelis discipuli reddamur cæcitate divisi, qui Christum Dominum nostrum verum Deum hominemque fatemur et cólimus. Qui tecum vivit [...]. **Amen.**

O Signore Dio nostro, concedi propizio: che andiamo immuni dalla cecità del discepolo infedele, noi che abbiamo ricevuto il Corpo e il Sangue del tuo Unigenito, noi che confessiamo e adoriamo come vero Dio e vero uomo Cristo nostro Signore. Egli che con te vive [...]. **Amen.**

Melchisedech in præfiguratione futuri mysterii sacerdos obtúlerat, in sacramentum sui Corporis et Sanguinis transformavit celebranda: quæsumus, Domine, placatus intende, ut per multa currícula annorum salvi et incolumes munera nostra tibi Domino mereamur offerre: diesque nostros in tua pace disponas, atque ab æterna nos damnatione éripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. [...]

Quam oblationem [...].

Qui pridie quam pro nostra omniumque salute pateretur, hoc est odierna die, discumbens in medio discipulorum suorum, et accipiens panem, elevavit oculos ad cælos ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, bene✠dixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens ad eos: Accípite et manducate ex hoc omnes:

HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

Simili modo postquam cœnatum est, accipiens Calicem, elevavit oculos ad cælos ad te Deum Patrem suum omnipotentem; item tibi gratias agens, bene✠dixit, tradiditque discipulis suis, dicens ad eos: Accípite et bíbite ex eo omnes:

HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI, MYSTERIUM FIDEI, QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

Mandans quoque [...].

Memento etiam, Domine [...].

Nobis quoque [...].

Hæc facimus, hæc celebramus tua, Domine, præcepta servantes, et ad communionem inviolabilem hoc ipsum quod Corpus Domini súmimus mortem dominicam nunciamus. Tuum vero est, omnipotens Pater, mittere nunc nobis unigenitum Filium tuum, quem non quærentibus sponte misisti: qui cum sis

istituì il rito del sacrificio, quando trasformò il pane e il vino, che Melchisedek in quanto sacerdote aveva offerto a prefigurazione di questo mistero, nel sacramento del suo Corpo e Sangue: ti preghiamo, Signore, volgiti placato a questo sacrificio, così che meritiamo di offrire a te, Signore, i nostri doni nel corso di lunghi anni, salvi e incolumi: disponi i nostri giorni nella tua pace, e comanda che veniamo strappati alla dannazione eterna e annoverati nel gregge dei tuoi eletti. [...]

Dégnati, o Dio [...].

Il quale, alla vigilia di patire per la salvezza nostra e di tutti gli uomini, cioè in questo giorno, stando a mensa in mezzo ai suoi discepoli, prese il pane, levò gli occhi al cielo a te, o Dio, Padre suo onnipotente, e rendendoti grazie, lo bene✠disse, lo spezzò e lo diede ai suoi discepoli dicendo loro: Prendete e mangiatene tutti: